

Lextrade ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30 53 96 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Kenneth Lexner
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lextrade ApS
c/o One Revision
Roskildevej 39, 3.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30 53 96 56
Stiftet: 16. april 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Jan Lexner
Kenneth Lexner

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Dattervirksomheder

Kimlex Holding ApS, Frederiksberg
JL Fashion ApS *), Frederiksberg
Lex Apparel ApS *), Frederiksberg
Anpartsselskabet af 4. november 2016 *), Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, handel med værdipapirer og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.360 kr. mod -27.525 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.750	-2.500
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-3.750	-2.500
Andre finansielle indtægter	13.175	11.472
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.366	-38.297
Resultat før skat	-22.941	-29.325
3 Skat af årets resultat	1.581	1.800
Årets resultat	-21.360	-27.525
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.360	-27.525
Disponeret i alt	-21.360	-27.525

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	93.750	93.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	93.750	93.750
Anlægsaktiver i alt	93.750	93.750
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.280	28.747
Andre tilgodehavender	287.496	268.647
Tilgodehavender i alt	311.776	297.394
Likvide beholdninger	683.338	680.880
Omsætningsaktiver i alt	995.114	978.274
Aktiver i alt	1.088.864	1.072.024

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	86.622	107.982
Egenkapital i alt	211.622	232.982
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	838.910	808.345
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.699	26.947
Anden gæld	15.633	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	877.242	839.042
Gældsforpligtelser i alt	877.242	839.042
Passiver i alt	1.088.864	1.072.024

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	135.507	260.507
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.525	-27.525
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	107.982	232.982
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.360	-21.360
	125.000	86.622	211.622

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.366	33.948
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>4.349</u>
	<u>32.366</u>	<u>38.297</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-1.581</u>	<u>-1.800</u>
	<u>-1.581</u>	<u>-1.800</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	<u>93.750</u>	<u>93.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>93.750</u>	<u>93.750</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lextrade ApS
Kimlex Holding ApS, Frederiksberg	75 %	2.324.861	-442.927	93.750
JL Fashion ApS *), Frederiksberg	75 %	32.432	-360.833	0
Lex Apparel ApS *), Frederiksberg	75 %	429.367	9.011	0
Anpartsselskabet af 4. november 2016 *), Frederiksberg	75 %	<u>140.774</u>	<u>-5.901</u>	<u>0</u>
		<u>2.927.434</u>	<u>-800.650</u>	<u>93.750</u>

*) JL Fashion ApS, Lex Apparel ApS og Anpartsselskabet af 4. november 2016 er ejet 100% af Kimlex Holding ApS. I Kimlex Holding ApS' seneste årsrapport er kapitalandelene indregnet til kostpris med eventuel nedskrivning til lavere genindvindingsværdi.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssige forskelsværdier på samlet 56 t.kr. Skatteværdien af disse forskelsværdier udgør 12 t.kr. ved en skatteprocent på 22. Aktivets er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne indvinde disse forskelsværdier.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Lexner

Direktør

Serienummer: 22d0721d-2ee6-41d8-8e83-3025c94219ce

IP: 5.28.xxx.xxx

2024-06-08 12:17:09 UTC



Jan Lexner

Direktør

Serienummer: f7da7110-5760-4be6-91aa-039f4838329d

IP: 2.105.xxx.xxx

2024-06-08 13:49:59 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-06-08 13:51:07 UTC



Kenneth Lexner

Dirigent

Serienummer: 22d0721d-2ee6-41d8-8e83-3025c94219ce

IP: 5.28.xxx.xxx

2024-06-08 13:53:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: IOIXB-CQXFF-WNGBU-DJK5NZ-Z35KS-BB025

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**